
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 153 dell'anno 2019

OGGETTO: Impegno e liquidazione Ditta Vespo Salvatore (materiale vario)

L'anno duemiladiciannove il giorno Sei  del mese di  Novembre

IL DIRETTORE

Visto il  D.A.  n.20/GAB del  16/03/2018  di  nomina  del  dott.  Carmelo  Nicotra,  a  direttore  della
Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista  la deliberazione del  Presidente  del  C.d.A. n. 08/2018 del  09/04/2018 avente per oggetto "
Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui il Dott. Giuseppe Li
Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di
terza  fascia,  della  durata  di  anni  quattro  con decorrenza  20/03/2018,  rinnovabile  ai  sensi  dell’art.  11
comma 6 della L.R. n. 20/2003;

 
Considerato  che  è  stato  necessario  acquistare  materiale  vario  per  spese  derivanti  dal

consolidamento dei lavori di adeguamento e di adattamento dei nuovi locali siti nel Borgo Santo Pietro -
Fraz. di Caltagirone adibiti a sede legale dell’Ente, nonchè per la manutenzione e riparazione dei locali e
degli impianti siti in C.da Vaccarizzo;

Vista  la fattura  n. 690/2019 del  18/07/2019,  ns.  prot.  n.  469 del  18/07/2019,  emessa dalla  Ditta
Ferramenta Vespo Salvatore, Via Fisicara n. 8, 95041 Caltagirone per acquisto del seguente materiale:

 ACQUARAGIA LT 1 n. 2, CARTUCCIA 10 FA 10 M FILO AVVOLTO n. 2,  CHIAVE CANDELA 13X19 n.
2,  DILUENTE  NITRO  ANTINEBBIA  LT1,  FILO  DECESPUGLIATORE  TONDO  50  MT  3,3  mm,
GARDENTOP PASTA PLUS 1,53  KG 1,0000,  GRASSO UNIVERSALE A LITIO ML 750 n. 2,  GUANTI
NITRILE NYLON TG 8 n. 4, MASCHERA ANTIPOLVERE CON FILTRO n.20, OLIO HP LT1 STIHIL n. 1,
RICAMBIO  RULLINO  VELUR  TED.  CM5  n.3,  RICAMBIO  RULLINO  VELUR.  TED  CM10  n.  2,
SBLOCCANTE SPRAY ML 500 wd 40 CON EROGAT n. 2, SMALTO COPREX LT 0,750 VERDE PRATO
n.4, TELA GOMMATA SP 3 MM 7,n. 4,TUBO ARIA COMPRESSORE SPIRALE BLU 8X10 n.1, VISIERA
TRASPARENTE CE n.1, per complessivi € 177,29 + I.V.A € 39,00;

Considerato che la fornitura è stata effettuata con precisione e corrisponde perfettamente a quanto
richiesto;

Appurata la regolarità contributiva della Ditta estrapolando il relativo DURC dalla sezione on-line
dell'INAIL;

Considerato  che occorre  impegnare  la  somma di  €  216,29 al  capitolo  di  spesa  022 “Manutenz,
riparaz.  ,  adattamento  locali  e  relativi  impianti”  del  Bilancio  di  Previsione  dell’Ente  per  l’esercizio
finanziario 2019 - Triennio 2019/2021; 

In conformità alle premesse.

D E T E R M I N A

  Art. 1) Di impegnare al capitolo di spesa 022 “Manutenz, riparaz. , adattamento locali e relativi
impianti”  del Bilancio di Previsione dell’Ente per l’esercizio 2019 - Triennio 2019/2021 la somma di €
216,29 (duecentosedici/29 euro).
 



Art. 2) Di liquidare e pagare alla Ditta Vespo Salvatore, Via Fisicara n. 8, 95041 Caltagirone la
somma al netto di I.V.A. di € 177,29 (centosettantasette/29 euro) per spese derivanti dal consolidamento
dei  lavori  di  adeguamento  e  di  adattamento  dei  nuovi  locali  siti  nel  Borgo  Santo  Pietro  -  Fraz.  di
Caltagirone adibiti  a sede legale dell’Ente,  nonchè per la manutenzione e riparazione dei locali  e degli
impianti siti in C.da Vaccarizzo.

Art. 3) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di €
39,00 (trentanove/00 euro) all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.

Art. 4) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14
marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

Il Direttore

(Dr. Carmelo Nicotra)


